

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00048/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	INSTRUMENTO MUSICAL	PAR	168	R\$ 6,5476	R\$ 1.100,0000
Marca: C.Ibanez					
Fabricante: C.ibanez					
Modelo / Versão: BA-Cx					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para caixa de guerra e quadriton					
2	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	16	R\$ 6,2500	R\$ 100,0000
Marca: Liverpool					
Fabricante: Liverpool					
Modelo / Versão: Mt18					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para surdo ponta madeira					
3	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	32	R\$ 18,4375	R\$ 590,0000
Marca: Liverpool					
Fabricante: Liverpool					
Modelo / Versão: MC48					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para surdo/bumbo					
4	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	2	R\$ 82,5000	R\$ 165,0000
Marca: Liverpool					
Fabricante: Liverpool					
Modelo / Versão: BL-A					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para surdo/bumbo					
5	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	2	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000
Marca: Liverpool					
Fabricante: Liverpool					
Modelo / Versão: BL-G					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco sonoro grave					
7	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	16	R\$ 187,5000	R\$ 3.000,0000
Marca: Luen					
Fabricante: Luen					
Modelo / Versão: 21083					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de guerra com 14" x 6 com talabarte					
15	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	8	R\$ 545,0000	R\$ 4.360,0000
Marca: Luen					
Fabricante: Luen					
Modelo / Versão: 45032					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Surdo 14" x 14" com talabarte					
17	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	6	R\$ 33,1666	R\$ 199,0000
Marca: Liverpool					
Fabricante: Liverpool					
Modelo / Versão: Tal-Lira					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte para lira					
Total do Fornecedor:					R\$ 9.694,0000

12.559.500/0001-47 - GISLAINE DE SOUZA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	8	R\$ 700,0000	R\$ 5.600,0000
Marca: STANFORD					
Fabricante: STANFORD					
Modelo / Versão: 22					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bumbo 22"x14" com colete na cor branca					
8	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	4	R\$ 645,0000	R\$ 2.580,0000
Marca: STANFORD					
Fabricante: STANFORD					
Modelo / Versão: SCMB1412					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa tenor 14" x 12 com colete na cor branca					
11	INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	6	R\$ 686,6666	R\$ 4.120,0000
Marca: STANFORD					
Fabricante: STANFORD					

Modelo / Versão: SLA29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lira 25 teclas

16 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	8	R\$ 745,0000	R\$ 5.960,0000
------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Surdo 14" x 16" com colete na cor branca

Total do Fornecedor: R\$ 18.260,0000

Valor Global da Ata: R\$ 27.954,0000



Voltar